[bookmark: _Hlk141798328]АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31 июля  2023 г. №113
               с. Солонцы
О внесении изменений в постановление администрации Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района от 03.02.2023 г. № 14 «Об утверждении муниципальной программы развития физической культуры и спорта в Солонецком сельском поселении «Физическая культура и спорт»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Солонецкого сельского поселения администрация Солонецкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района от 03.02.2023 г. № 14 «Об  утверждении муниципальной программы развития физической культуры и спорта в Солонецком сельском поселении «Физическая культура и спорт» следующие изменения:
 1.1 в паспорте программы в строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Бюджет Солонецкого сельского поселения.
Общий объем финансирования Программы составляет  142,8238  тыс.рублей, в том числе:
- на 2023 год – 62,8238 тыс.рублей;
- на 2024 год – 50,0 тыс. рублей
- на 2025 год – 30,0 тыс. рублей

».
       1.2  мероприятия по  муниципальной программе развития физической культуры и спорта в Солонецком сельском поселении «Физическая культура и спорт» изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Солонецкого сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Солонецкого
сельского поселения				        Г.В.Саломатина

Приложение
к муниципальной программе
развития физической культуры
и спорта в Солонецком
сельском поселении
«Физическая культура и спорт»

Мероприятия по  муниципальной программе
развития физической культуры и спорта в Солонецком сельском поселении «Физическая культура и спорт»
	Наименование
	Источники финансирования
	Сумма
(тыс. руб.)
	В том числе:

	2023
	2024
	2025

Выполнение календарного плана массовых физкультурных спортивных мероприятий

Привлекаемые средства

	Благоустройство спортивных площадок :
Строительство универсальной площадки

	Бюджет Солонецкого сельского поселения

	Разработка физкультурно-оздоровительных программ для различных слоев населения
		Финансирование не требуется

	Обеспечение условий  для организации и проведения спортивно-массовых мероприятий:
Строительство стадиона в с.Затон
	Бюджет Солонецкого сельского поселения

	Организация пропаганды спорта и здорового образа жизни в средствах массовой информации
		Финансирование не требуется

	Мероприятия по подготовке команд к соревнованиям
	Богданов Д.Д.
	142,8238
	62,8238
	50,0
	30,0
	0
	0

	Материально-техническое обеспечение (приобретение спортивного инвентаря и прочее)
	Бюджет Солонецкого сельского поселения

	Всего:
	142,8238
	62,8238
	50,0
	30,0
	0
	0

[bookmark: _GoBack]